

## ﴿رفع کردن آموزش در بحران اقتصادی، همانند خاموش کردن چراغ در زمان شدت گرفتن تاریکی در صحن زندگی است﴾: فیپ کوتند

ریاست محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس

با سلام و احترام،

همانگونه که استحضار دارند، پیشرفت و بالندگی هر جامعه به انسان‌های آن جامعه بستگی دارد و نیروی انسانی کارآمد و با دانش است که یک جامعه را بالنده و پیشرفته می‌گرداند و قطعاً پیشرفت همه‌جانبه بدون داشتن انسان‌هایی فرهیخته، باکیفیت و باصلاحیت ممکن نیست.

علم علت یابی حریق، از آن دسته علوم مهارتی است که کارشناسان رشته آتش‌سوزی و امور آتش‌نشانی باید از آن بهره‌مند باشند، به آخرین اطلاعات علمی در زمینه علت‌یابی حریق مجهز شوند و بتوانند آنرا بخوبی بکار بسته و در گزارش نویسی علت حریق بصورت دقیق و منطقی، به کار گیرند تا در سیر رسیدگی و تکمیل پرونده‌های قضائی، تسریع شده و از اطاله جریان پرونده به دلیل اختلاف نظرهای شدید کارشناسی در تعیین علت حریق، ممانعت به عمل آید. مضافاً اینکه کارشناسان رشته مذکور برای اخذ صلاحیت " ۱-۴- بررسی و تعیین علل آتش‌سوزی‌های خاص (مانند آتش‌سوزی در هواپیما، قطار، مترو و کشتی و خودرو)" نیاز به گذراندن دوره آموزشی بررسی علت آتش‌سوزی‌های خودرویی دارند. لذا پیشنهاد می‌شود نسبت به معرفی آنان جهت شرکت در کارگاه آموزشی بررسی علت آتش‌سوزی‌های خودرویی اقدام گردد.

**کارگاه تخصصی بررسی علت حریق‌های خودرویی**، برای اولین بار در ایران، توسط گروه مشاوره مهندسی شهر ایمن با پشتوانه سه دهه فعالیت‌های مشاوره و آموزشی و کارشناسی، برنامه‌ریزی شده تا با تیمی متشکل از متخصصین و کارشناسان باتجربه، در راستای افزایش توان علمی کارشناسان علم حریق، اعم از نیروهای آتش‌نشانی شهری، عوامل HSE و آتش‌نشانی‌های صنعتی، شرکتهای بیمه، کارشناسان رسمی دادگستری در رشته آتش‌سوزی و امور آتش‌نشانی، گام‌های ریشه‌ای و اساسی برداشته شود.

### محتوای دوره

دلایل آتش‌سوزی خودرو	سیستم سوخت رسانی بنزینی / دیزلی
علل فنی حریق خودرو	سیستم خودروهای برقی و هیبریدی
مبانی برق خودرو	سیستم سوخت رسانی گاز (CNG-LPG)
سیستم کولر و تهویه مطبوع خودرو	قطعه‌شناسی سیستم‌های سوخت و برق رسانی
تحلیل چند حریق خودرویی	
عیوب عملکردی و محل استقرار قطعات در خودروهای متداول	





# شرکت گروه مشاوره مهندسی حامیان سلامت شهر ایمن

Safe City Engineering Consultancy Group

آموزش، مشاوره، طراحی، اجرا، نظارت، بازرسی و ممیزی

شماره: ۴۰۲۷۹۰

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰

پیوست: ندارد

خدمات مهندسی و مدیریت ایمنی، آتش نشانی، محیط زیست، سلامت و بهداشت، انرژی، فنی مهندسی، مدیریت سوانح، بازرسی، روابط کار، سیستمهای حفاظتی، بیمه و سیستمهای مدیریتی استاندارد

زمان برگزاری: دوره سه روز ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ الی ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۷

فرصت ثبت نام: تا ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

خدمات شرکت: دو وعده پذیرایی میان وعده، نهار طی هر روز و گواهی نامه شرکت در دوره

هزینه سرمایه گذاری دوره: مبلغ ۲۷.۵۰۰.۰۰۰ برای هر نفر واریز به شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۷۱۳۶۶۱۸۲۹۶ به نام مولود عبداللهی نزد بانک ملی. ضمناً در صورت حضور متقاضی در دورههای قبلی این شرکت، هزینه دوره ۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال محاسبه می گردد.

محل برگزاری: شهر اصفهان، بعد از انجام ثبت نام آدرس دقیق محل برگزاری به متقاضیان اطلاع رسانی می شود.

سایر خدمات: در صورت تمایل به دریافت گواهینامه آموزشی از دانشکده بین المللی ابن سینا گرجستان جداگانه مبلغ ۲۲ دلار دریافت می گردد.

خواهشمند است در صورت موافقت، دستور فرمایند اطلاعات متقاضیان اعم از نام، نام خانوادگی، کد ملی و نام پدر طی یک نامه به همراه رسید واریز وجه به شماره ۰۹۱۳۵۷۱۰۶۴۸ از طریق تلگرام یا ایتا ارسال و یا به شماره ثابت ۰۳۱-۳۶۶۲۳۴۵۷ فاکس گردد.

امید است با نظر مساعد حضرتعالی، بتوان در راستای پیشرفت و بالندگی کارشناسان محترم علم حریق گامهای مؤثری برداشت.

با تشکر از بذل توجه حضرتعالی

علیرضا یآوری

مدیرعامل

